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Vorl. Sitzzuteilung Ortsbeirat 4-Steinau 2011 (14:43 Uhr, 28.03.11)

SPD :  3 Sitze

Rang Nr Person Stimmen %-Liste

1 201 Wüst, Norbert 124 25,31

2 202 Wüst, Rainer 122 24,90

3 204 Klinger, Gerald 100 20,41

Ersatzpersonen

4 203 Speckhardt, Björn 75 15,31

5 205 Schmitt, Joachim 69 14,08

FWF :  2 Sitze

Rang Nr Person Stimmen %-Liste

1 601 Güttler, Elisabeth 105 37,63

2 602 Lortz, Thomas 55 19,71

Ersatzpersonen

3 603 Klinger, Otto 46 16,49

4 604 Lortz, Rudolf 37 13,26

5 605 Seibert, Philipp 36 12,90
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Ortsbeirat 4-Steinau 2011

(14:43 Uhr, 28.03.11)

Ergebnisse der Bewerber in der Reihenfolge der Personenstimmen

Rang Nr Person Liste St. %-Liste (%) %-Ges. (%)

1 201 Wüst, Norbert SPD 124 25,31 14,17

2 202 Wüst, Rainer SPD 122 24,90 13,94

3 601 Güttler, Elisabeth FWF 105 37,63 12,00

4 204 Klinger, Gerald SPD 100 20,41 11,43

5 203 Speckhardt, Björn SPD 75 15,31 8,57

6 205 Schmitt, Joachim SPD 69 14,08 7,89

7 602 Lortz, Thomas FWF 55 19,71 6,29

8 102 Keil, Uwe CDU 47 66,20 5,37

9 603 Klinger, Otto FWF 46 16,49 5,26

10 604 Lortz, Rudolf FWF 37 13,26 4,23

11 605 Seibert, Philipp FWF 36 12,90 4,11

12 401 Schroeter, Nils Grüne 35 100,00 4,00

13 101 Rohde, Jan CDU 24 33,80 2,74
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Ortsbeirat 4-Steinau 2011

Wahlb.
 ohne

 Sperrv.

Wahlb.
 mit

 Sperrv.

Wahlb.
 nach

§

Wahlb.
 insges.

Ungült.
 Stimm-

zettel

Gültige
 Stimm-

zettel

Wählerinnen /
Wähler

gemäß
 Wähler-

verz.

dav. mit
 Wahl-
schein

Abge-
gebene

 Stimmen

Wahlbe-
teili-

gung
CDU SPD Grüne FWF

 Nr Bereich A1 A2 A3 A C D B B2 B1 B D1 D2 D4 D6

4 Steinau 218 34 0 252 5 183 188 154 34 877 74,60% 71 490 35 279

  in % 86,51% 13,49% 0,00%  2,66% 97,34% 74,60% 81,91% 18,09%   8,11% 56,00% 4,00% 31,89%

Gesamt 218 34 0 252 5 183 188 154 34 877 74,60% 71 490 35 279

  in % 86,51% 13,49% 0,00%  2,66% 97,34% 74,60% 81,91% 18,09%   8,11% 56,00% 4,00% 31,89%



Ortsbeirat 4-Steinau 2011 (CDU)

Wahlb.
 ohne

 Sperrv.

Wahlb.
 mit

 Sperrv.

Wahlb.
 nach

§

Wahlb.
 insges.

Ungült.
 Stimm-

zettel

Gültige
 Stimm-

zettel

Wählerinnen /
Wähler

gemäß
 Wähler-

verz.

dav. mit
 Wahl-
schein

Abge-
gebene

 Stimmen

Wahlbe-
teili-

gung
Rohde,

Jan
Keil,
Uwe

 Nr Bereich A1 A2 A3 A C D B B2 B1 B D101 D102

4 Steinau 218 34 0 252 5 183 188 154 34 877 74,60% 24 47

  in % 86,51% 13,49% 0,00%  2,66% 97,34% 74,60% 81,91% 18,09%   2,74% 5,37%

Gesamt 218 34 0 252 5 183 188 154 34 877 74,60% 24 47

  in % 86,51% 13,49% 0,00%  2,66% 97,34% 74,60% 81,91% 18,09%   2,74% 5,37%



Ortsbeirat 4-Steinau 2011 (SPD)

Wahlb.
 ohne

 Sperrv.

Wahlb.
 mit

 Sperrv.

Wahlb.
 nach

§

Wahlb.
 insges.

Ungült.
 Stimm-

zettel

Gültige
 Stimm-

zettel

Wählerinnen /
Wähler

gemäß
 Wähler-

verz.

dav. mit
 Wahl-
schein

Abge-
gebene

 Stimmen

Wahlbe-
teili-

gung
Wüst,

Norbert
Wüst,

Rainer
Speckhardt,

Björn
Klinger,
Gerald

Schmitt,
Joachim

 Nr Bereich A1 A2 A3 A C D B B2 B1 B D201 D202 D203 D204 D205

4 Steinau 218 34 0 252 5 183 188 154 34 877 74,60% 124 122 75 100 69

  in % 86,51% 13,49% 0,00%  2,66% 97,34% 74,60% 81,91% 18,09%   14,17% 13,94% 8,57% 11,43% 7,89%

Gesamt 218 34 0 252 5 183 188 154 34 877 74,60% 124 122 75 100 69

  in % 86,51% 13,49% 0,00%  2,66% 97,34% 74,60% 81,91% 18,09%   14,17% 13,94% 8,57% 11,43% 7,89%



Ortsbeirat 4-Steinau 2011 (Grüne)

Wahlb.
 ohne

 Sperrv.

Wahlb.
 mit

 Sperrv.

Wahlb.
 nach

§

Wahlb.
 insges.

Ungült.
 Stimm-

zettel

Gültige
 Stimm-

zettel

Wählerinnen /
Wähler

gemäß
 Wähler-

verz.

dav. mit
 Wahl-
schein

Abge-
gebene

 Stimmen

Wahlbe-
teili-

gung
Schroeter,

Nils

 Nr Bereich A1 A2 A3 A C D B B2 B1 B D401

4 Steinau 218 34 0 252 5 183 188 154 34 877 74,60% 35

  in % 86,51% 13,49% 0,00%  2,66% 97,34% 74,60% 81,91% 18,09%   4,00%

Gesamt 218 34 0 252 5 183 188 154 34 877 74,60% 35

  in % 86,51% 13,49% 0,00%  2,66% 97,34% 74,60% 81,91% 18,09%   4,00%



Ortsbeirat 4-Steinau 2011 (FWF)

Wahlb.
 ohne

 Sperrv.

Wahlb.
 mit

 Sperrv.

Wahlb.
 nach

§

Wahlb.
 insges.

Ungült.
 Stimm-

zettel

Gültige
 Stimm-

zettel

Wählerinnen /
Wähler

gemäß
 Wähler-

verz.

dav. mit
 Wahl-
schein

Abge-
gebene

 Stimmen

Wahlbe-
teili-

gung
Güttler,

Elisabeth
Lortz,

Thomas
Klinger,

Otto
Lortz,

Rudolf
Seibert,
Philipp

 Nr Bereich A1 A2 A3 A C D B B2 B1 B D601 D602 D603 D604 D605

4 Steinau 218 34 0 252 5 183 188 154 34 877 74,60% 105 55 46 37 36

  in % 86,51% 13,49% 0,00%  2,66% 97,34% 74,60% 81,91% 18,09%   12,00% 6,29% 5,26% 4,23% 4,11%

Gesamt 218 34 0 252 5 183 188 154 34 877 74,60% 105 55 46 37 36

  in % 86,51% 13,49% 0,00%  2,66% 97,34% 74,60% 81,91% 18,09%   12,00% 6,29% 5,26% 4,23% 4,11%


